
UCHWAŁA NR XLII/219/2017
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 27 września 2017 r.

zmieniająca Statut Gminy Gniewkowo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 , art.40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienić załącznik nr 5 Statutu Gminy Gniewkowo przyjętego uchwałą Nr XXXI/150/2016 z dnia 
30 listopada 2016r. w sprawie Statutu Gminy Gniewkowo (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 09.12.2016r., 
poz. 4673), który otrzymuje następujące brzmienie:

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Wojska Polskiego w Gniewkowie

2. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Wierzchosławicach

3. Szkoła Podstawowa im. Ks.Ignacego Posadzego w Szadłowicach

4. Szkoła Podstawowa im. Księstwa Gniewkowskiego w Murzynnie

5. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Kijewie

6. Branżowa Szkoła I Stopnia  w Gniewkowie

7. Samorządowe Przedszkole w Gniewkowie

8. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie

9. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gniewkowie

10. Miejsko – Gminna Biblioteka Publiczna w Gniewkowie

11. Samorządowy Zespół Ekonomiczno–Administracyjny Szkół w Gniewkowie

12. Przedsiębiorstwo Komunalne „Gniewkowo” Sp. z o.o. w Gniewkowie

13. Środowiskowy Dom Samopomocy w Gniewkowie

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Przemysław Stefański

1) Dz.U.z2016r.poz.1579,poz.1948,Dz.U,z2017r.poz.730,poz.935

Id: 95ACCDC5-7B14-49BF-9D75-489EEC239FCD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wwykazie gminnych jednostek organizacyjnych stanowiącym załącznik nr 5 do Statutu

Gminy Gniewkowo w pozycji nr 1 ujęte było Gimnazjum Nr 1 im. Ziemi Kujawskiej w

Gniewkowie, które w wyniku przeprowadzanej reformy- na podstawie uchwały Rady Nr

XXXVI/179/2017 z dnia 29 marca 2017r. zakończyło swoją działalność z dniem 31 sierpnia

2017r.

Ponadto, w wyniku dostosowywania sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju

szkolnego- na mocy uchwały Rady Powiatu Inowrocławskiego Nr XXVI/211/2017 z dnia 31

marca 2017r. Szkoła Zawodowa w Gniewkowie przekształcona została w Branżową Szkołę I

Stopnia w Gniewkowie.

W związku z powyższymi zmianami wywołuje się niniejszą uchwałę.

Id: 95ACCDC5-7B14-49BF-9D75-489EEC239FCD. Podpisany Strona 1




